
WIRTUALNE LABORATORIUM SP7 

W obecnym czasie nie możemy w prawdzie spotkać się w szkolnej pracowni chemicznej, jednak 

miłośnicy eksperymentów nie próżnują w domach! 

Uczniowie z naszej szkoły nadsyłają zdjęcia i filmiki z ciekawych doświadczeń, które udaje im się 

wykonać przy użyciu bezpiecznych substancji. 

”pH w kuchni” 

Uczniowie klas 8 za pomocą przygotowanych przez siebie naturalnych wskaźników badali odczyny 

substancji, które są składnikami produktów używanych na co dzień w domu. 

Można rzec śmiało, że było dość kolorowo… 

https://www.youtube.com/watch?v=IZX02-3lFTU Doświadczenie Kuby z klasy 8e 

Doświadczenie Igi z klasy 8e: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doświadczenie Maksymiliana z klasy 8e: 

https://www.youtube.com/watch?v=IZX02-3lFTU


 

Doświadczenie Jakuba z klasy 8d: 

 

 

 



Doświadczenie Marty z klasy 8d: 

 

Doświadczenie Kingi z klasy 8c: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uczniowie klas 7 wyszukali w domu różne substancje i porównywali doświadczalnie ich gęstości 

otrzymując różnokolorowe kolumny.   

Doświadczenie Miłosza z klasy 7e 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doświadczenie Antka z klasy 7e 

 

 

 

 

 

Doświadczenia Kingi z klasy 7e  



 



Doświadczenie Róży z klasy 7d 

 

 

Doświadczenie Rozalii z klasy 7d: 

 

 



Doświadczenie Kuby z klasy 7c: 

 

 

Doświadczenie Klaudii z klasy 7c: 

 



Doświadczenie Jakuba z klasy 7b: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doświadczenie Laury z klasy 7b: 

 

 

Doświadczenie Gabrysi z klasy 7a: 



  

 

 

 

 

Doświadczenie Mai z klasy 7a: 



 

 

Doświadczenie Igora z klasy 7a: 

 

 



Doświadczenie Wojtka z klasy 7a: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doświadczenie Wiktora z klasy 7a: 

 

 

 



Doświadczenie Igora z klasy 7a: 

 

 



Doświadczenie Bartosza z klasy 7a: 

 

 

Doświadczenie „Lawa”  Juli z klasy 7b   



 

Doświadczenie „Lawa” Mileny z 7b: 

 

Doświadczenie „Kolorowy deszcz” Kingi z klasy 7e: 



 

W krótce relacja z kolejnych doświadczeń! 

Dziękuję wszystkim bardzo serdecznie za zaangażowanie oraz gratuluję zapału! 

Nauczyciel chemii: Agnieszka Widzińska 


